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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret arbejdsgange
ved tilbagetrækning af sundhedsskadelige fødevarer herunder
gennemgået virksomheden information til forbrugere, når
sundhedsskadedlige fødevarer tilbagetrækkes. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om information til forbrugere,
fx med løsning med skiltning i butikken hvor varen var eller ved
indgang. Kontrolleret procedurer for varemodtagelse herunder
temperaturkontrol og transport (natlevering). Ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedurer for opbevaring af
fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost
inkl. ladelinje i montre, håndtering af ta'selv brød & kager.
Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler for hygiejnisk
opbevaring af frugt & grønt på udendørs og vejledt konkret om
løsningsmulighed fx med parasol hen over varerne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: lager og butiksgulve, samt udstyr til ta'selv brød
& kager. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: port mellem
lukket varegår og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
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HACCP-plan inkl. overdragelse fra tidligere ejer, samt overdraget dokumentation for udført kontrol i fbm
tilbagetrækning af rugbrud med skimmel inden holdbarhedsudløb.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret markedsføring af økologiske fødevarer (skiltning, sammenblanding,
dokumentation). Følgende er konstateret: ved konventionel dyrkede æbler, af sorten golden delicious, var der
skiltet med det danske røde øko-mærke. På lille prisskilt fremgik ikke at varen var økologisk. I kasser med
henholdsvis økologiske almindelige løssalgs gulerødder og farvede gulerødder fandtes løssalgs pastinakker. Ved
forespørgsel blev det oplyst at pastinakkerne ikke var økologiske. Pastinakker blev straks fjernet fra de
økologiske gulerødder, ligeledes blev skilt ved æbler fjernet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, idet der i virksomheden var adskillige økologiske skilte som
stemmede med at der også var økologiske fødevarer. Vejledt generelt om reglerne for brug af økologisk skiltning
ved fødevarer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i
forbindelse med ejerskifte. Følgende er kontrolleret: overdragelseserklæring. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Kontrolleret stikprøvevis at frugt og grønt er af sædvanlig sund handelskvalitet og mærket med
oplysninger om oprindelsesland ved mærkning eller skiltning. Ingen anmærkninger.


